
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

1 
 

Evidenční číslo 

SM240327 

OP24M040887 

VZ2024026 

RS Evid.č.: Datum: 

 

Smlouva o dílo 
Část 1 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 
§ 2586 a následujících občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 
 
(dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany 
 

Agentura API s.r.o. 

Sídlo:  Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

IČO:  25845659 

DIČ:  CZ25845659 

Bankovní spojení: 27-2496950227/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21546 

Zastoupená: jednatelkou a výkonnou ředitelkou 

Kontaktní osoba,  
tel., e-mail: 
Osoba odpovědná za 
realizaci díla, tel., e-mail: 

ID datové schránky: 8axkm7v 

dále jen „zhotovitel“ 
 
a  
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ:  CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 33254/2024 z 12. 3. 2024 ve znění následných rozhodnutí o 
registraci 

Zastoupená: ředitelem 

Oprávněna k zastupování 
po dobu nepřítomnosti 
ředitele: 

na základě Pověření zastupováním statutárního orgánu 

Osoba oprávněna jednat 
ve věcech realizačních,  
tel., e-mail: 
ID datové schránky: r45ztzu 

dále jen „objednatel“  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je realizace 1. 
části veřejné zakázky malého rozsahu (dále také „VZMR“), zajištění akce: „DEN 
ZAMĚSTNANCŮ MNO 2024“, podle Výzvy k podání nabídky v rozsahu zadávacích 
podmínek veřejné zakázky určené touto smlouvou, popř. jejími doplňky a pokyny 
objednatele.  

2. Předmětem díla je příprava a realizace akce, spočívající v zajištění služeb pro 
předpokládaný počet 1.000 účastníků – zaměstnanců objednatele. Počet zúčastněných 
osob může být upraven. 

 Předmětem plnění první části díla spočívá v zajištění a realizaci cateringu v průběhu akce 
v následující základní struktuře. Podrobněji pak v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy. 

Část 1 

TEPLÉ JÍDLO 

PITNÝ REŽIM 

CANDY BAR 

OSTATNÍ  

Počet přihlášených zaměstnanců určující objem cateringu bude závazně potvrzen 10 
pracovních dnů před akcí, tj. 7. 6. 2024 do 14:00 hod.  

3. Zhotovitel předvede tři kompletní degustační porce a představí závazně objednateli vzor – 
formu plnění cateringu – části 1 zakázky nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním 
akce na místě určeném dle dohody. Plnění bude upraveno dle požadavků objednatele. 

4. Dílem je zajištění všech služeb spojených s realizací 1. části VZMR. Objednatel se zavazuje 
řádně provedené a dohodnutým způsobem předané dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou 
touto smlouvou. Popis zajištění všech dalších služeb, souvisejících s předmětem provedení 
díla, spojených s realizací cateringu, viz Příloha č. 3 smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn zvolit si způsob provedení díla tak, 
aby bylo v souladu se zadávací dokumentací zakázky a požadavky jednotlivých plnění. Věci 
potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. 

6. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím 
třetích osob, které k provedení zaváže. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla 
všechny závazky ze smlouvy o dílo a za vady díla v plném rozsahu. 

7. Zhotovitel je zavázán být pro realizaci plnění této smlouvy účinně pojištěn pro případ 
způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši pojistného 
krytí min. 2 mil. Kč. Pojistnou smlouvu kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele 
k nahlédnutí. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k provedení díla, které je 
předmětem smlouvy. 

9. Při plnění předmětu díla zhotovitel zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na 
plnění předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a 
environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí i u svých poddodavatelů. 

10. Při plnění předmětu díla zhotovitel zajistí sjednání a dodržování smluvních podmínek se 
svými případnými poddodavateli srovnatelnými podmínkami sjednanými ve smlouvě, a 
to v rozsahu požadované jakosti a smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

3 
 

považují za srovnatelné, bude-li požadovaná jakost výše smluvních pokuty shodná  
s touto smlouvou. Zároveň s tím i k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům. 

11. Zhotovitel využije při poskytování služeb a dodávek spotřební materiály např. výrobky 
s podílem recyklovaného materiálu, nebo při jehož výrobě byly využity materiály šetrné 
k životnímu prostředí. 

II. Místo plnění 

1. Místem plnění je Národní zemědělské muzeum, s. p. o.; Ostrava – Muzeum potravin  
a zemědělských strojů, Vítkovice 3033, 703 00 Ostrava-Vítkovice, Jižní hala Veronikárna 
(vč. navazující venkovní plochy), Kontaktní zóna a vestibul.   

2. Podmínky užívání prostor vyhrazených pro realizaci akce jsou uvedeny ve Smlouvě  
o nájmu uzavřené objednatelem. Zhotovitel je povinen se s těmito seznámit a při plnění 
díla je v plném rozsahu respektovat. 

3. Plněním díla dle této smlouvy nedochází k podnájmu prostor – místa plnění.  

III. Doba plnění 

1. Práce na přípravě plnění předmětu smlouvy budou započaty s účinností smlouvy.  

2. Realizace touto smlouvou sjednaných služeb bude uskutečněna dne 21. 6. 2024 v době od 
16:00 hodin do 22. 6. 2024 02:00 hodin. 

3. Plnění smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení důvodů. Výpověď musí být druhé smluvní straně doručena nejpozději 
7 kalendářních dnů přede dnem realizace sjednaných služeb. Je-li výpověď druhé smluvní 
straně doručena později, než 7 kalendářních dnů přede dnem realizace sjednaných služeb, 
nepřihlíží se k ní. 

4. V případě výpovědi smlouvy ze strany zhotovitele více než 14 kalendářních dnů přede dnem 
realizace sjednaných služeb, uhradí zhotovitel objednateli storno poplatek ve výši 100.000, 
- Kč. V případě výpovědi zhotovitele v době 14–7 kalendářních dnů přede dnem realizace 
sjednaných služeb, uhradí zhotovitel objednateli storno poplatek ve výši 150.000, - Kč. 
Právo na úhradu storno poplatku nevylučuje právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli 
náhrady škody, která mu v důsledku výpovědi ze strany zhotovitele byla prokazatelně 
způsobena. Zhotovitel v takovém případě uhradí objednateli škodu ve výši, která převyšuje 
výši storno poplatku.  

IV. Cena díla 

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijetí nabídky 
zhotovitele, podrobně v rozpisu v příloze č. 1 této smlouvy, a činí:  

 

Celková cena v Kč pro 1. část (catering) 

Cena celkem bez DPH  12 % DPH  21 % DPH  Cena celkem vč. DPH  

840 466,17 49 285,74 Kč 90 248,09 Kč 980 000,- 

 
2. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění účtována platná sazba DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané 
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

4 
 

3. Cenu díla je možné upravit na základě vyhrazené změny závazku v souvislosti s počtem 
zúčastněných zaměstnanců. V případě, že se akce na základě zjištění objednatele zúčastní 
(přihlásí) více než 1000 zaměstnanců MNO, bude cena navýšena o kalkulaci za občerstvení 
pro zaměstnance nad stanovený počet, nejvýše o 15 %. Počet přihlášených zaměstnanců 
bude závazně potvrzen 10 pracovních dnů před akcí, tj. 7. 6. 2024 do 14:00 hod. V případě 
nižšího počtu zaměstnanců bude cena za dodávku cateringu fakturována dle skutečného 
počtu nahlášených zaměstnanců. 

4. Cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady zhotovitele spojené s provedením díla 
(poddodávky, pracovní výkony, cestovné, poplatky, použitá technika a nástroje apod.).  

V. Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen 
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový 
doklad obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky; 

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 
smlouvy); 

c) obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele; 

d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje 
(Referát marketingu); 

e) číslo a datum vystavení faktury; 

f) lhůtu splatnosti faktury; která byla sjednána na 30 dnů od vystavení; 

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

4. Zhotovitel vystaví fakturu na základě řádně provedeného díla. Dnem fakturace dochází ke 
zdanitelnému plnění. 

5. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro 
účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, 
státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. 
GFŘ D – 22, MF ČR k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je objednatel oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. K vrácené 
faktuře uvede důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby 
odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne vystavení nové 
faktury běží opět lhůta splatnosti v délce 30 dnů. 

7. Objednatel, zastoupen osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace smlouvy, je 
oprávněn provádět kontrolu plnění díla, jeho jednotlivých částí a služeb (prací  
a činností). Zhotovitel je povinen provedení kontroly umožnit a zajistit po dobu konání 
akce přítomnost svého zástupce k řešení reklamací a nedostatků. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

5 
 

8. Doručení faktury provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence, případně na e-mailovou 
adresu objednatele: faktury.fo@mnof.cz. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  

VI. Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti spojené s realizací předmětu díla tak, aby 
byl zajištěn bezproblémový průběh akce po celou dobu plnění smlouvy. 

2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je 
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.  

3. Zhotovitel je povinen určit kontaktní osobu/y (v titulu smlouvy), která bude k dispozici po 
celou dobu na místě konání akce a také v telefonním kontaktu, mobilním telefonem. 

VII. Odpovědnost za plnění a vady díla 

1. Zhotovitel zodpovídá za řádné a včasné plnění závazků sjednaných a vyplývajících z této 
smlouvy. 

2. Zhotovitel provede předmět díla v souladu s platnou legislativou upravující 
realizaci  dodávaných služeb/zboží. 

3. Podmínky pro řádné plnění smlouvy budou definovány co do úplnosti, kvality  
a včasnosti, jako součást příloh (např. studené pivo, teplé pokrmy, pořadatelství, 
informace, organizace a forma). 

VIII. Sankční ujednání 

1. Zhotovitel je povinen v případě nedodržení závazně sjednaných termínů akce nebo jejích 
částí, dle této smlouvy, stanovených ve čl. III, bod 2., a příloze č. 3. zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

2. V případě neposkytnutí služby dle specifikace pro akci či závazné nabídky plnění 
jednotlivých částí zakázky zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 50.000,- Kč.  

3. V případě drobného porušení plnění díla dle nabídky dodavatele a této smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli sankci 5.000,- Kč za každé prokazatelné porušení.  

4. V případě prodlení s platbou sjednané, resp. fakturované ceny objednatelem se uplatní 
obecné právní předpisy. 

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Právo na úhradu smluvní pokuty 
nevylučuje právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody, která mu 
v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele byla prokazatelně 
způsobena.  

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu vzniklých škod.  

7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou 
a ve věcech neupravených touto smlouvou příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
o smlouvě dílo dle § 2586 a následujícími a dalšími platnými právními předpisy 
vztahujícími se k provedení díla. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

6 
 

2. Objednatel rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné 
zakázce malého rozsahu. 

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
Všechny údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu se 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření potvrzeným podpisy oprávněných zástupců. 

6. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.  

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

8. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou 
formou. 

9. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které 
opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 
vzájemná práva a povinnosti. 

10. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

11. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

12. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících 
se předmětného díla. 

13. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne 
či jinak znemožní. 

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

15. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, 
na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Účinnost smlouvy 
nastává jejím uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření objednatel. 

16. Smlouva je vyhotovena ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. V případě elektronicky podepsané smlouvy je smlouva vyhotovena v jednom 
originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

7 
 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet cateringu a vybavení 
Příloha č. 2 Cenová nabídka vybraného a dalšího sortimentu určeného k prodeji 

zaměstnancům  
Příloha č. 3 Popis zajištění všech dalších služeb spojených s realizací cateringu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele     Za objednatele 
 

 
V Ostravě dne 24.4.2024    V Ostravě dne ………………… 
 

Agentura API s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

8 
 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet cateringu a vybavení 
 

POLOŽKA Jednotka 
Sazba 
DPH 

Cena v Kč 
bez DPH  
1 porce 

Cena v 
Kč 

s DPH 
1 porce 

Cena v Kč  
bez DPH  

1000 porcí 

Cena v Kč 
s DPH  

1000 porcí 

JÍDLO č. 1: Grilované maso 
(200 g bez kosti) 

200 g 12 % 142,85 160,- 142 857,14 160 000,- 

PŘÍLOHA k jídlu č. 1 
(bezlepková) 

150 g 12 % 26,78 30,- 26 785,71 30 000,- 

MIX ZELENINY k jídlu č. 1 150 g 12 % 22,32 25,- 22 321,42 25 000,- 

CANDY BAR 100 g 12 % 107,14 120,- 107 142,85 120 000,- 

TEPLÝ/ STUDENÝ NÁPOJ 
(káva / latte / cappuccino/ 
čaj) 

1 ks 21 % 24,79 30,- 24 793,38 30 000,- 

CHLAZENÝ NÁPOJ 
(neslazený, slazený, perlivý, 
neperlivý)  

0,5 l 21 % 20,66 25,- 20 661,15 25 000,- 

 

POLOŽKA Jednotka 
Sazba 
DPH 

Cena v Kč 
bez DPH  
1 porce 

Cena v 
Kč 

s DPH 
1 porce 

Cena v Kč  
bez DPH  
500 porcí 

Cena v Kč 
s DPH  

500 porcí 

JÍDLO č. 2: Hamburger 
(masová –hovězí/bezmasá 
variace) s oblohou  

200 g 12 % 129,46 145,- 64 732,14 72 500,- 

JÍDLO č. 3: Wrap 
(masová/bezmasá variace)  

200 g 12 % 93,75 
 

105,- 
 

46 875,-  52 500,- 

 

POLOŽKA Jednotka 
Sazba 
DPH 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
s DPH 

Michal Hrůza a Kapela 
Hrůzy catering* 

1 21 % 
 

12 396,69 15 000,- 

SKUPINA O5 & Radeček  
catering** 

1 21 %  12 396,69 15 000,- 

INVENTÁŘ  1 21 %  144 628,00 175 000,- 

OSTATNÍ NÁKLADY – 
vypíše účastník 

1 21 %  214 876,00 260 000,- 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ 
CENA PRO 1. ČÁST 

  
840 466,17 980 000,- 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

9 
 

 
* 
- 11x láhev (0,5 l) neperlivé vody – NA PÓDIUM! 
- 1x láhev (1,5 l) Coca-Coly Light 
- 2x juice (pomeranč/jablko) 
- 1x láhev 0,7l kvalitního nealkoholického bílého vína 
- 4x láhev 0,7l kvalitního nealkoholického červeného vína 
- 9x nealkoholické pivo (0,5 l) 
- 4x Redbull 
- káva, čaj – dle možností 
- 1x zeleninová mísa 
- 1x masovo-sýrová mísa 
- pečivo pro 12 osob 
- teplé jídlo pro 12 osob z toho 4x vegetariánské  
Další požadavky: skleničky nebo kelímky, otvíráky, vidličky a lžičky 
 

** 
- 12x 1,5 l perlivé vody, 12 x 1,5 l NEperlivé vody 
- 6x 0,5 l NEperlivé vody 
- 34x Birell (nealkoholické pivo, může být i ochucená ovocná varianta) 
- 6x RedBull 
- 6x RedBull bez cukru 
- 1x 1,5 l Coca-Cola (nebo ekvivalent v plechovkách či menších lahvičkách) 
- 1x 1,5 l Coca-Cola Zero (nebo ekvivalent v plechovkách či menších lahvičkách) 
- káva, čaj dle potřeby 
- 1x obložená mísa šunka/sýr/salám/zelenina pro 12 osob + pečivo pro 12 osob 
- 1x ovocná obložená mísa pro 12 osob 
- 12 x jakékoliv teplé jídlo 
 
 

  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

10 
 

Příloha č. 2: Cenová nabídka vybraného a dalšího sortimentu 
určeného k prodeji zaměstnancům 

Část 1. Základní vybraný sortiment – prodejní cena je cenou maximální 
(nepřekročitelnou) 

Artikl Jednotka 

Maximální 
prodejní 
cena v Kč 

s DPH 

Prodejní cena v Kč 
navržená 

dodavatelem 

Víno bílé (min jakostní, chlazené) 0,1 l 30,- 30,- 

Víno červené (min. jakostní) 0,1 l 30,- 30,- 

Víno růžové (min. jakostní) 0,1 l 30,- 30,- 

Čepované pivo 10° Radegast 0,3 l 35,- 35,- 

Čepované pivo 10° Radegast 0,5 l 40,- 40,- 

Čepované Pivo 12° Radegast 0,3 l 40,- 40,- 

Čepované Pivo 12° Radegast 0,5 l 45,- 45,- 

Nealkoholické pivo neochucené 0,5 l 35,- 35,- 

Nealkoholické pivo ochucené 0,5 l 35,- 35,- 

Teplý nápoj (espresso) 1 porce 35,- 35,- 

Čepovaná kofola 0,5 l 35,- 35,- 

Studený nápoj neslazený – 
neperlivý 

0,5 l 25,- 25,- 

Studený nápoj neslazený – perlivý 0,5 l 25,- 25,- 

Aperol Spritz 0,2 95,- 95,- 

 
  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

11 
 

Část 2. Další sortiment (garantované ceny) – uvedené položky budou prodávány 
účastníkům akce za ceny zde uvedené 

Typ artiklu Jednotka Prodejní cena v Kč s DPH 

     

Typy nápojů*:     
Míchané nápoje alkoholické 
beefeater drinky 
Beefeater gin s tonicem 0,3 l  99,- Kč 
Míchané nápoje alkoholické 
beefeater drinky 
Beefeater gin Sunset 0,3 l  99,- Kč 
Míchané nápoje alkoholické 
beefeater drinky 
Beefeater gin ginger 0,3 l  99,- Kč 
Míchané nápoje nealkoholické 
Nealkoholické Aperol Spritz 0,3 l  99,- Kč 
Míchané nápoje nealkoholické 
Nealko drink Úsvit (pomerančový 
džus, monin, led) 0,3 l  99,- Kč 

Víno sekt, prosecco 0,2 l  60,- Kč 

Víno sekt, prosecco 0,2 l  60,- Kč 

Pivo nealko 0,5 l  35,- Kč 

Teplý nápoj  1 porce  35,- Kč 
Studený nápoj slazený – neperlivý 
Juice pomeranč  0,3 l  40,- Kč 
Studený nápoj slazený – neperlivý 
Dobrá voda 0,5 l   25,- Kč 
Studený nápoj slazený – perlivý 
Hanácká nápoj slazený 0,5 l   25,- Kč 
Studený nápoj slazený – perlivý 
Hanácká nápoj slazený 0,5 l   25,- Kč 
Alkohol 
Rum Hefron,Metaxa,Koniferka 0,4 dcl  60,- Kč 
Alkohol 
Don Papa 0,4 dcl  120,- Kč 
Alkohol 
Finlandia, Jagermaister, Slivovice, 
Beefeater 0,4 dcl  60,- Kč 
Alkohol 
Griotka 0,4 dcl  40,- Kč 
Alkohol 
Aperol Spritz 0,3 dcl  95,- Kč 

…..     

Doplňkový prodej*:     

Tyčinky 100 gr.   30,- Kč 

Brambůrky Leys 60 gr.   40,- Kč 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

12 
 

Párek v rohlíku  1 ks  40,- Kč 

Hranolky s kečupem/tatarkou  150 g   50 ,- Kč 

…     

…     
Vepsat konkrétní nápoje a doplnit jednotku, kde chybí  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

13 
 

Příloha č. 3: Popis zajištění všech dalších služeb spojených s realizací 
cateringu 

 
Doba plnění:  Garance od 16:00 hodin do 02.00 hodin  

Občerstvení bude vydáváno účastníkům s identifikační páskou, kterou 
zajišťuje dodavatel kulturního a sportovního programu. 

Výdej občerstvení s garancí porce (č. 1 - pro všechny účastníky, č. 2  
a č. 3 – počet porcí dle počtu účastníků potvrzeného objednatelem 
v souladu s čl. IV. odst. 3 smlouvy, a to v poměru 50:50) do 22:00 hod., 
poté výdej možný bez označeného kuponu, a to do vyčerpání zásob nebo 
ukončení akce, podle toho, která situace nastane dřív. 

Způsob zajištění:  Pro počet účastníků potvrzený objednatelem v souladu s čl. IV. odst. 3 
smlouvy budou zajištěny také příbory, talíře, kelímky, ubrousky. 

Každý zaměstnanec obdrží jídlo oproti označenému kuponu. 

Pro každého zaměstnance musí vyjít garantovaná 1 porce jídla č. 1 + 1 
porce jídla dle výběru z 2 nebo 3 + pitný režim (1 ks teplý/studený – 
možnost výběru; 1 ks chlazený – možnost výběru) a 1 jedna porce z candy 
baru (může být rozdělena na více menších porcí). 

Doplňkové služby:  Zajištění minimálně 7 výdejních míst včetně dostatečného počtu 
obsluhy.  

Kryté venkovní posezením pro účastníky. Kapacita pro venkovní 
posezení min. pro cca 450 osob (stoly, židle, lavice).  

Organizace vnitřního posezení pro cca 250 osob. 

Zajištění vybavení pro výdej jídla. Čitelné označení výdejních míst. 

Nabídka dalšího sortimentu k volnému prodeji za garantované ceny 
(alkoholických a nealkoholických nápojů, drobného, příp. dalšího 
občerstvení). 

Po celou dobu konání akce bude k dispozici dále i prodej dalšího 
sortimentu jídla a nápojů dle cen dodavatele. 

Platba sortimentu bude umožněna hotově i platební kartou. 

S ohledem na skutečnost, že objednatel v rámci organizace akce bude 
požadovat po přihlášených zaměstnancích úhradu poplatku za 
občerstvení ve výši 100 Kč, který zaměstnanec může u zhotovitele na 
základě předloženého kupónu jednorázově uplatnit, bude ke konečné 
fakturaci připočten i reálný počet uplatněných kupónů. 

Objednatel bude prostřednictvím zhotovitele vydávat oproti 
označenému kuponu ekologické plastové nápojové kelímky s logem 
MNO. 

Dostatečný počet odpadkových košů, průběžný úklid a úklid po akci, 
přistavení a odvoz kontejnerů s odpadem z akce (tříděný odpad) 

Akce se koná za každého počasí, tudíž vybraní dodavatelé jsou povinni tomu přizpůsobit 
dodávané služby vně i uvnitř. 

 

 




